expofitis, & aliis circumftantiis univerfis, qux in his fiaerint attendenda, quantum in no-

bis eft fufficienter fumus informati& ex hoc hujusmodifupplicationibusinhacparte,

inclinati audoritate noftra ordinaria, qua fungimur in hac parte, didam Vicariam

fub cripta, quantum cum Deo pofTumus, fiipprimentes ejusdem Vicaris frudtus, red-

ditus&proventus atque curam cum omnibus <Sc fingulis fuis frudibus, redditibus, pro-

ventibus, juribus & obventibus univerfis praefatae ThefaurariEe ad hoc iidem fructus^
proventus adlaudem&gloriam omnipotentis Dei fuasque intcmeratJC virginis matris

3B J Marise
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Mari^ 6c divini cultus augmentum animarumque profedum convertantur, perpetuo
applicavimus&incorporavimus, ac tenore prxfentium applicamus&incorporamus.
Ita quod cedente veldecedente didio Dno Gentr^o Kopenfcbop velaliasipOimVicariam
fub Cripta enm ejus cura quomodolibet dimittente , liceat Thefaurario dito noftras

Ecclefix, pro tempore exiftenti pofteflionem fru6luum prsefatje Vicarice& curce liberd.

&:Iicite apprehendere <5c exercere, didosque firuftus, redditus &:proventus , exindc
provenientes, in ufus (Sc diftributiones didorum luminum cereorum, lampadum, alia-

rum ceremoniarum conftietarum, ejusdem Ecclefite convertere <Sc perpetuo retinere,

provifo tamen, quod euradcalia onera, quse didce Vicari^ fuerant confueta, debitis

propterea non fraudentur oblequiis. Volumus autem» quod poftquam applicatio,

connedio, <Sc incorporatio, ut prsemittitur, fad^e fuerint. Thefaurarius, qui pro tem-
pore fuerit, curam ipfius Criptse fibi tunc incumbentem per aliquem probum virum
&honeftum, curam aniwarum exercerevalentemfalubriter, de expreiro confenlu no-
ftro requifito 6c obtento gubernare faciat. Qui etiam de*omnibus dcfingulis fru<3:ibus

(Scrcdditibus curte hujusmodi computationem <S(: rationem nobis &: Thefaurario diftae

noftriE Ecclefiae, pro tempore exiftenti, quolibet anno reddat. Et fi in pra:miflis aut

aliquo prsemifforumnegligens, vel culpabilis fuerit, di(Si:us curam regens polHt per

nos&eundemDn. Thefaurarium amoveii', 6c alius loco flii, qui hujusmodi curce prarfit,

funrogari, quando<5(:quatenusnobis&:ipfo Dno Ihefaurario pro tempore exiftenti vi-

debitur oportunum. In quorum omnium<ScfinguIorum fidem &teftimonium prce-

mifibrum prsefentes noftras literas per Notarium publicum infra fcriptum atque Scri-

bam noftrum in formam publicam redigi mandavimus noftrique figilli majoris appen-

fione fecimus communiri. Datum 6c aclum Hamborch in toco capitulari hyemali fub

annoDni 1459. Indi<3:ione 1. die vero Mercurii 25. menfis Decembris de mane hora

tertiarum, vel quafi Pontificatus Sm« inChriftoPatrisd:Dninoftri,Dni£«^^wV, divina

providentiaPapa^4.annononopra:fentibus ibidcm difcretis viris Dno Henrico Hoitorp^

officiante in didaEccIefia b.Maria: (Sc Hetjningo Lanckouyv Camerario Capituli Hamb.
prasdiftac Diocefis, teftibus ad pr^emifTa vocatis, fpecialiter^Scrogatis.

Et ego Marquardus Wolmen ClericusBremenfisDiocefis publicus, Impcriali au-

ftoritate Notarius, quia pr£emi(Iis - & teftimoiaium omnium ^ fingulorum

prcemifTorum.

XXV. Aiigmentiim Vicari^ altaris triiim Regiim,

Anno 1439.
UNiverfis &: fingulis prjefentes literas vifuris f. .audituris Nicoiaus Decanus totumquc

Capitulum Ecclefise b. Mariee Hamb. BremenfisDiocefis, falutem in omniumSal-
vatore. Juftis ac flipplicum votis, quse a refta: rationis ti"amite non difcordant, pi*^-

fertim illis, quse pro divini cultus augmento 6c animarum piarum falute cadcre dinofcun-

tur libenter annuimus. . Illaque non immerito profequimur favoribus ac remediis

oportunis
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oportunis. Sane pro parte honeftce Dnx I^gen relidte quondam Ebhn OckenfQne ad

prsefens in opido Hamb. didce diocefis , commorantis nobis exhibita petitio contine-

bat, quod ipHi confiderafTct frudus, redditus&provcntus perpetua^ Vicariae, quam
honorabilis Vir, Dn. Johames CleKenberg, perpetuus Vicarius b. Maria Firginu & 5. SS.

Magorum in dida noftra Ecclefia Hamb. de pra:fenti tenet ^ poflidet, cujus coUatio,

provilio, (Scqucevis alia difpofitio ad nos dinofcitur pertinerc, propter multimodas
guarra^j inundationes aquarum, <Sc alios (iniftros eventus, adco fbre diminutos (Sc exi-

les , quod ex illis ipfe Dn. Johannes Clenenberg vel quivis alius dictam Vicariam pro

tempore obtinens , commode non valeret fuftentari , ac fiia! ac mariti fui fupradidi

fuorumque progenitorum amraarum [aluti intendensy-AC ad divini cultus adfpirans aug-

mentum de bonis, fibi ab alto coIlatis,XVI.marcarum annuos redditus i/4«^. monet£,

dido Dn. Jobanni Clenenbergb^ vel quem ipfam eandem Vicariam pro tempore Cano-
jiic^ obtinere contigerit, annis fingulis, videlicet VIII. marcas in & de domo f.hsere-

ditate providi viri Thom^ Edenfone fituata in plateaCer^onum-^^Yns longipontist inter do-
mos ^.hd^xciXit^^itQS llirici Bishorft 6c quondam Danielislrefen ; nec non Vlll.marcas ^i-

miles ex<Scde domo f. hsereditate AlbertiOUehorft^ fituata in platea di6ta Rodingesmarcket